y en atención a lo establecido en estas Bases, con el solo propósito de dar término 

anticipado al presente juicio, las Requeridas se comprometen en los siguientes términos: 

1) Delivery Hero se compromete a pagar a beneficio fiscal la suma de 31.548 (treinta 

y un mil quinientos cuarenta y ocho) Unidades Tributarias Anuales, en su 

equivalente en pesos a la fecha de pago, en los términos que se indican a 

continuación. La suma señalada se enterará por Delivery Hero en tres pagos 

sucesivos de igual monto, los que deberán efectuarse en un plazo máximo de 30, 

60 y 90 días hábiles judiciales, respectivamente, contados desde que se encuentre 

firme o ejecutoriada la resolución que aprueba las presentes Bases.  

2) Glovo se compromete a pagar a beneficio fiscal la suma de 2.185 (dos mil ciento 

ochenta y cinco) Unidades Tributarias Anuales, en su equivalente en pesos a la 

fecha del pago, en los términos que se indican a continuación. La suma señalada 

se enterará por Glovo en un solo pago que deberá efectuarse en un plazo máximo 

de 30 días hábiles judiciales desde que se encuentre firme o ejecutoriada la